ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.08.2022                                                                                                        № 19
Об утверждении схемы
многомандатных округов по выборам  депутатов
Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

В соответствии с Федеральным законом №157 от 02.10.2012 «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях», п.3 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов, для проведения  выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Красноленинский сроком на 10 лет согласно приложению.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Красноленинский для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Красноленинский                             О.Б. Шаманова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский
23.08.2022  № 19
Схема

избирательных округов для выборов депутатов  Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

	Номер избирательного  округа
	Число избирателей
	Границы избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1, число замещаемых мандатов-2
	115

	В границах               п. Урманный

	Многомандатный избирательный округ № 2, число замещаемых мандатов-5
	332
	В границах п.Красноленинский